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Anexa 1 — Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

SubsemnatulVSubsemnata, 	CREŢU V. DANIELA 	 , avănd funcţia de CONSILIER 	 PRIMARIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 	
9 CNP 	 , domjcjjljuj 

cunoseănd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara ţii, declar pe proprie răspundere eă  impreună  cu fami1ia 1  deţin următoarele: 

*1) Prin familie se in ţelege so ţul/soţia şi copiii aflaţi in intreţinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 TĂ.: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

AllUI 	 Cota- 	Modul de Adresa sau zona 	Categoria* 	 Suprafa ţa 	 Titu larul l)  do  bă' 	 parte 	dobăndire 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă; (5) alte categorii de terenuri extravilane, dacă  se află  in circuitul civ.il. 
*2) La "Titular" se men ţionează, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sa ţul/so ţia, copilul), iar 1n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte şi numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

NOTĂ : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

Anul 	 Cota- 	Niodul de 	 2) Adresa sau zona 	Cat egoria* 	Suprafa ţa 	 Titula rt.11 art dob ă ndirii 	. , 	dobăndire  

	

. 	
, : 
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* Categoriile indicate
productie.

Anexa I - Legea nr.jl76l20l0sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{[; (a) spal"ii comerrciale/de
*2) La "Titular" se menlion eazd", incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/soJia,copilul), iar in cazul bunurilor in copropri etate, cota-purtl?**ele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit tegii
maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub formi de metale_prelfioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti ginumismatici, obiecte care fac parte din patrimooi,rt cultural nafional sau universal, a c5ro.yaloareinsumati deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate

Romdniei la momentul declardrii.
in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriiimate inultimele 12luni



IV. Active financiare
Anexa 1 - Legea nr.iL76t20l0

1' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi irnvestire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea imsumati a tuiuror acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din str6in6tate.

'W$W*EEWffi

*Categoriile-in(cate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fon/uri de invest:ilii sau echivalente, inclusiv fona)ri pi:iiot, de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anrerior).

2' Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea detuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participnrile in strdindtate.

depozit bancar satt
sau alte sisteme cu

piafi insutnatd a

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare de{inute (titturi de stat, certiJicate, obligaliunfi; (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producitoare de veniturinete,careinsumateo"pew,flffil,l;lif :1ffi 
tf 

'"'3l3"pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6inL6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in benreficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistemasemenea bunuri, daci valoarea insumatr ar tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiar.e acumulate in strdindtate.

leasing qi alte

' vr' cadouri' servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organwalii, societifi comiciale, regii autonome, companii/societifi nafion'le sauinstitufii publice romine$ti sau striine, inclusiv burse,_credite, garaniii, decontiri de cheltuieli,, alteledecf,t cele ale angajatorului, a ciror valoare ;individuali depigeqte 500 de euro*

1.1. Titular

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Ii.lea



Anexa 1 - L,egea nr,.l76l20l0
vrr' venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realuatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571/20d3 pri'i'ind cooul nr."t, cu modificirile pi completirle ulteri,rrare)
NOTA:
se vor decrara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Anexa 1 — Legea nr. [7612010 
Cine 21 realizat enitul 	 Sursa venitului: 	Servielul prestatiobiectul Venitul anual 

1Niume, adresa 	generator de  venit 	inca.at  7. Venituri din premii şi din jocuri de noroc 
7.1. Titular 

7.2. Soţ/soţie 

7.3. Copii 

I  18.  Venituri din alte surse 

8.1. Titular  

8.2. Soţ/soţie 

CREŢU GH. LIVIU 

8.3. Copii 

CREŢU L. MATEI SERBAN 

PRESTARI SERVICII, 
TICHETE DE MASA S1 2.700+1.200 

CADOU 

	 ALOCAŢIE 	J 	1.008 

Prezenta declara ţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Data completării 

12.06.2017 
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